муниципальное образование пуровский район

администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31

	марта
	201
	7
	г.
	№
	74-ПА

	г. Тарко-Сале

	Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

В соответствии с Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23.03.2017 № 89, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства постановляет:
1. Утвердить перечень имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.

Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации района
от _31_ _марта_ 2017 г. № _74-ПА_
Перечень имущества (за исключением земельных участков),
находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
	№ п/п
	Номер в реестре имуще-ства
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	наименование субъекта Российской Федерации
	наименование муниципального района
	наимено-вание городского, сельского поселения, внутригоро-дского района городского округа
	вид населен-ного пункта
	наиме-нование населен-ного пункта
	тип элемента планиро-вочной структуры
	наиме-нование элемента плани-ровочной структу-ры
	тип элемента улично-дорожной сети
	наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	номер дома
	тип и № корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	2
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	3
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	4
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	5
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	6
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	7
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	8
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	9
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Им.Е.К. Колесниковой, д. 7
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	им. Е.К. Колесни-ковой
	7

	10
	000-020775
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Таежная, д. 6а
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	Таежная
	6а

	11
	000-008346
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Клубная, д. 2а
	ЯНАО
	муниципальное образование Пуровский район

	город
	Тарко-Сале

	улица
	Клубная
	2а

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	кадастровый номер
	номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	основная характеристика объекта недвижимости
	наименование объекта учета

	тип (площадь, протяжен-ность, объем и т.п.)

	факти-ческое значение
	ед. изме-рения

	тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	государственный регистрационный знак
(при наличии)
	наименование
объекта учета
	марка, модель
	год выпуска
	кадастровый  № объекта недвижимости, в т.ч. ЗУ,     в (на) котором расположен объект

	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	помещение
	89:05:020124:764
	кадастровый
	89:05:020124:764
	площадь
	231,3
	кв. м
	помещения

	помещение
	89:05:020124:770
	кадастровый
	89:05:020124:770
	площадь
	29,7
	кв. м
	помещение № 1

	помещение
	89:05:020124:767
	кадастровый
	89:05:020124:767
	площадь
	11,7
	кв. м
	помещение № 2

	помещение
	89:05:020124:769
	кадастровый
	89:05:020124:769
	площадь
	13,9
	кв. м
	помещение № 3

	помещение
	89:05:020124:768
	кадастровый
	89:05:020124:768
	площадь
	5,5
	кв. м
	помещение № 4

	помещение
	89:05:020124:771
	кадастровый
	89:05:020124:771
	площадь
	9,7
	кв. м
	помещение № 5

	помещение
	89:05:020124:774
	кадастровый
	89:05:020124:774
	площадь
	11,3
	кв. м
	помещение № 6

	помещение
	89:05:020124:773
	кадастровый
	89:05:020124:773
	площадь
	13,3
	кв. м
	помещение № 7

	помещение
	89:05:020124:772
	кадастровый
	89:05:020124:772
	площадь
	13,9
	кв. м
	помещение № 8

	помещение
	89:05:020124:1529
	кадастровый
	89:05:020124:1529
	площадь
	17,7
	кв. м
	помещение

	здание
	89:05:020101:284
	кадастровый
	89:05:020101:284
	площадь
	359,9
	кв. м
	магазин "Ямальский"

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	правообладатель
	документ основание
	правообладатель
	документы основание

	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключе-ния договора
	дата окончания действия договора
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Муниципальное казённое учреждение  "Фонд поддержки малого предпринимательства Пуровского района"
	1048900850118
	8911019875
	01.12.2004

	Матвеева Евгения Анатольевна (ИП)
	316890100062067
	422700405899
	06.04.2016
	06.04.2019

	Кателиева Дания Тагировна
	317890100001068
	891104056560
	02.03.2017
	30.06.2017

	Ионов Александр Юрьевич (ИП)
	316890100068642
	212406360803
	14.06.2016
	14.06.2019

	Борова Светлана Николаевна (ИП)
	316890100064374
	343520342095
	22.04.2016
	22.04.2019

	Пуровское районное потребительское общество
	1028900859613
	8911006890
	06.05.2016
	05.05.2021

	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	Реквизиты документа

	дата
	номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	постановление
	26.10.2016
	46-ПГ